
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« 202 S7 г. № OfOi !u-f
Москва

О зачислении на обучение
по программе подготовки специалистов среднего звена

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2023/2024 учебный год, утверждёнными приказом Финуниверситета от 28.02.2023 
№ 0449/О, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2023 г. на обучение по образовательной 
программе среднего профессионального образования - программе подготовки 
специалистов среднего звена на базе основного общего образования по очной 
форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг с присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Самарский филиал Финуниверситета
Специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

1. Аболмасов Андрей Максимович (К-000000235) 100.24/230160
2. Аветисян Ладик Ашотович (К-000000441) 100.24/230178
3. Анисимов Владислав Сергеевич (К-000000421) 100.24/230163
4. Бабасян Диана Арменовна (К-000000498) 100.24/230165
5. Боровков Захар Константинович (К-000000276) 100.24/230161
6. Быков Александр Вячеславович (К-000000217) 100.24/230169
7. Демин Сергей Ильич (К-000000114) 100.24/230170
8. Дукаев Дэни Умарович (К-000000354) 100.24/230166
9. Еременко Максим Александрович (К-000000372) 100.24/230167
10. Земсков Артем Дмитриевич (К-000000065) 100.24/230159
11. Кожевников Арсений Алексеевич (К-000000214) 100.24/230162
12. Комиссаров Кирилл Андреевич (К-000000503) 100.24/230174
13. Краева Дарина Алексеевна (К-000000504) 100.24/230164

000007725 91979






